
I 

Přírodovědecká 
fakulta 

S.M.-OLOMOUC, s.r.o. 

Dolní hejčínská 47/25 
779 00 Olomouc- Hejčín 
IČ: 27802469 

Olomouci dne 29.1.2018 

Objednávka stavebních prací spočívající ve snesení horní konstrukce skleníků 
při objektu č. 53 "Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou 
výuku na PřF UP, Olomouc- Holice" 

N a základě Vaší cenové nabídky ze dne 22.1.20 18, která byla vybrána 
v poptávkovém řízení jako nejvýhodnější , si u Vás objednáváme stavební práce 
spočívající ve snesení horní konstrukce skleníků při objektu č. 53 "Dobudování a 
modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UP, Olomouc- Holice". 

Rozsah objednávaných prací: 
Jedná se o demontáž (snesení) ocelové části konstrukce skleníků včetně jejího dělení 
a nakládky na kontejner objednatele (kovový odpad je majetkem objednatele), 
demontáž (snesení) ostatních částí konstrukce a jejich nakládka a odvoz a uložení na 
skládce. Kolem celého staveniště po dobu bouracích prací bude vystavěno provizorní 
oplocení, které bude po ukončení demontováno a staveniště uklizeno. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce po nabytí účinnosti této objednávky. Termín 
ukončení prací a snesení konstrukce je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této 
objednávky. 

Celková cena za objednávané práce je stanovena dohodou na základě cenové 
nabídky ze dne 22.1.2018 ve výši 287 928 Kč bez DPH. 
K uvedené částce bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, účinné ke 
dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. Uvedená celková cena je cenou 
nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci objednávaných 
prací. 

Pí·irodovťdec ka l: tkulta l.Jrl.Ívt'IZll } Palackebo v 0 [\l ii10 UCi 

17. listopadu! 192 12 77l 46 Olomou~ l T 

'' ''" .prf.upol.cz 



Úhrada ceny bude objednatelem prováděna na základě daňového dokladu (faktury), 
vystavené zhotovitelem podle této objednávky na základě datovaného předávacího 
protokolu podepsaného za objednatele panem  technikem 
realizace staveb, oddělení technické podpory. Faktura zhotovitele musí mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude 
vystavena se splatností 20 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzniklý touto 
objednávkou, s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá 
zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění 
v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců 
nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

Fakturační adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
1 7. listopadu 12 
771 46 Olomouc 
IČO: 61989592 

S pozdravem, 

prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.D. 
děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

0~ ) . Vl 
Dne ... . .......... .. .. . .. . 

Pf·irPdovědecb ti1kulw Univ~r~ity Palackého v Olomouc• 
I 7 lis!Opadu I I 9:! 12 I 77 I ~6 Ol<.>mouc I T:

"" ~' .pl'f.upol.u 




